UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN CHIẾN THẮNG

Số: 11/QĐ-MNCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Chiến Thắng, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tự đánh giá chuyển đổi số năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG

 Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo dục

mầm non

Căn cứ Kế hoạch số 1389/KH- SGDĐT, ngày 08/11/2024. Kế hoạch triển

khai triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số CSGDMN năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị quyết số 89-NQ/HU ngày 11/01/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về chương trình Chuyển đổi số huyện An Lão đến 2025, định hướng đến

2030;

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-PGDĐT ngày 13/7/2022 kế hoạch thực hiện

chuyển đổi số ngành Giáo dục huyện An Lão giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-MNCT ngày 09/10/2024 của trường MN Chiến

Thắng về việc triển khai công tác chuyển đổi số giai đoạn 2021-2025, đinh hướng

đến năm 2030;

Căn cứ vào Kế hoạch số 116/KH-MNCT ngày 14/10/2024 của trường MN

Chiến Thắng về kế hoạch triển khai chuyển đổi số năm học 2024-2025.

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyển đổi số,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường mầm

non Chiến Thắng năm học 2024-2025. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường mầm non Chiến

Thắng có trách nhiệm tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm

học 2024- 2025 theo bộ tiêu chí của Bộ GD&ĐT. Thành viên của Hội đồng thực

hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ đạo của Chủ tịch Hội đồng

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ;

- Lưu: VT, HS CĐS.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Nguyệt

2

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tự đánh giá chuyển đối số trường mầm non Chiến Thắng

( Kèm theo Quyết định số: 11/QĐ-MNQCT ngày 20 tháng 01 năm

2025 của Hiệu trưởng trường MN Chiến Thắng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Số điện thoại

1 Đặng Thị Nguyệt Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 0399426926

2 Nguyễn Thị Bích Thủy Phó hiệu trưởng Phó CT Hội đồng  0934558907

3 Nghiêm Thị Ngân Phó hiệu trưởng Thư ký 0384184082

4 Đàm Thị Thơm Kế toán Thành viên  0369421589

5 Nguyễn Thị Hồi
Phó TTCM khối

NT
Thành viên 0936538761

6 Phạm Thị Sen
Tổ trưởng CM

khối 3T
Thành viên 0972010418

7 Đào Thị Lan
Tổ trưởng CM

khối 4T
Thành viên 0385227968

8 Trịnh Thị Nhung
Tổ trưởng CM

khối 5T
Thành viên 0904305605

9 Nguyễn Thị Yến Hoa TT tổ nuôi Thành viên 0358930414

10 Đỗ Hải Yến GV-Bí thư CĐ Thành viên 0964668995

11 Hoàng Thị Giang GV - PCTCĐ Thành viên 0365577904

( Danh sách có 11 người )